
y objednatele: /~L~ - 1~—~/~I'G~~~/~~ íslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném
znění

"Kompletní rekonstrukce parkového chodníku ul. Na Vrchách"

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114

zastoupený starostou MC Praha 22: Tomášem Kaněrou

odborem správy majetku, Mgr. Vladimírem Štíbrem, LL. M.

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.:

IČO: 00240915

DIC: CZ00240915

a

Zhotovitel: Asfaltservis, s. r. o.

Na Truhlářce 1581/25, 180 00 Praha 8

zastoupený: Sitar Radovan, jednatel

ve

tel:

bankovní spojení: č, ú.:

IČ:04136527

DIČ: CZ04136527

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
243061

uzavírají tuto smlouvu za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
"Kompletní rekonstrukce parkového chodníku ul. Na Vrchách", v rozsahu dle oceněného
položkového rozpočtu poptávaných prací, který byl zpracovaný na základě poptávky VZMR a
je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané pinění sjednanou cenu.

III. Doba pinění

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci zakázky malého rozsahu s názvem „Kompletní
rekonstrukce parkového chodníku ul. Na Vrchách" nejpozději do 30. listopadu 2022.



IV. Cena díla a platební podmínky: 

1. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového řízení 
na zhotovitele této zakázky malého rozsahu s názvem „Kompletní rekonstrukce 
parkového chodníku ul. Na Vrchách" a oceněných položkových rozpočtů (příloha 
smlouvy) a činí: 

Cena díla bez DPH: 795 710 Kč 

DPH 21 %: 167 099,10 Kč 

Cena díla vč. DPH: 962 809,10 Kč 

Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět pinění jako nejvýše přípustná, platná 
Po celou dobu realizace díla. 
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním dokončením díla. 

2. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změnám zákonných sazeb daně z přidané hodnoty, 
bude v tomto případě cena za dílo upravena podle výše sazeb platných v době vzniku 
zdanitelného pinění bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je dále možná pouze v případě, že: 
a) objednatel požaduje realizovat práce, které nejsou v předmětu díla, 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé 

a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace. 
Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. 
Dodatek na vícepráce bude uzavřen poté, co RMC Praha 22 vícepráce odsouhlasí. 
V případě víceprací zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle 
jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, 
kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel dopiní jednotkové ceny dle cenové 
soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce 
realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu. 
V případě méněprací budou odečítané položky stanoveny dle jednotkových cen uvedených 
v oceněném položkovém rozpočtu (viz příloha smlouvy) a budou odečteny z celkové ceny 
díla. Méněpráce budou zaznamenány ve. stavebním deníku a potvrzeny zástupcem 
objednatele. 

4. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového 
dokladu, vystaveného zhotovitelem po dokončení celého díla a jeho protokolárním předání 
objednateli bez vad a nedodělků, v případě zjištěných vad a nedodělků až po protokolárním 
předání odstraněných vad a nedodělků objednateli. 

5. Zálohy objednatel neposkytuje. 

6. Faktury budou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

V. Předání díla 
Dokončené dílo bude protokolárně předáno. Zhotovitel oznámí min. 5 kalendářních dnů 
předem objednateli termín předávacího řízení, nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel 
dílo dle smlouvy ukončit. V zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny veškeré nedodělky, 
event, vady s termínem odstranění do 5 kalendářních dnů. 

Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, 
současně předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech. 



VI. Součinnost smluvních stran

Všechna nutná upřesnění k realizaci prací budou dořešena nejpozději ke dni započetí oprav
komunikací.

VII. Sankce

1. Za nespinění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,2 % celkové ceny
za dílo za každý, byt' i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení s piněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která
je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý, byt' i započatý den prodlení.

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění

I. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené na prováděné stavbě i za škody
způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění
předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na
zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např.
vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak
f nančně uhradit.

2. Zhotovitel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) mít po dobu trvání
celé stavby platnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za
veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na
majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za
škodu způsobenou na životním prostředí, přičemž toto pojištění se zhotovitel zavazuje
udržovat platné po celou dobu realizace díla.

IX. Ostatní ujednání

1. Záruční doba díla činí 72 měsíců ode dne protokolárního předání dokončených prací
objednateli bez vad a nedodělků.

2. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu o
předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami.

3. "Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě strany
. svými zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy. Ostatní ujednání
zmocněnců stran se považují jen za přípravná jednání.

4. Pokud dojde dohodou obou stran k ukončení činnosti zhotovitele před dokončením díla,
zavazuje se objednatel uhradit poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu rozpracování.

5. Zhotovitel má nárok na úhradu poměrné části díla odpovídající rozsahu rozpracování, pokud
odstoupí od pinění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele.

6. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze
strany zhotovitele, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku není
objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obě strany
nedohodnou jinak.

7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s provedením
díla nebo se spiněním dílčího termínu pro provádění díla, trvá-li takové prodlení po dobu
delší než 15 dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem.

8. Pro případ, kdy na straně Zhotovitele a v souvislosti s piněním jeho závazku z této Smlouvy

nastane jakákoli okolnost představl~jící tzv. vis maior (vyšší moc), zejména pak zapříčiněná

vznikem a působením nebo následky působení tzv. koronaviru - COVID 19, přičemž v

důsledku této okolnosti Zhotovitel nebude schopen pinit řádně a včas závazky z této



Smlouvy, Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nebude vůči Objednateli odpovědný za

jakoukoli vzniklou škodu, včetně ušlého zisku. Uvedené se vztahuje rovněž na případnou

povinnost uhradit smluvní pokutu, která utvrzuje závazek Zhotovitele, který nemohl být v

důsledku vis maior spiněn. "foto ustanovení o vyloučení odpovědnosti za škodu a povinnosti

uhradit smluvní pokutu Zhotovitelem, se vztahuje rovněž na ty závazky Zhotovitele

vyplývající z této Smlouvy nebo s ní bezprostředně související, jež jsou od spinění závazku

Zhotovitele ovlivněného vis major přímo nebo nepřímo, zcela anebo částečně odvislé.

X. Závěrečná ustanovení

I. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu, včetně
jejich příloh a případných dodatků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění
této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotovení.

5. Účastníci smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, jasně a že si její
obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

6. Uzavření této smlouvy schválila dne 15. 6. 2022 Rada Městské části Praha 22 usnesením č.
UR-305-18/22

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1 — oceněný položkový rozpočet

2 8 -06- 2022 28 -06- 2022
V Praze dne

za objednatele:

Tomáš Kaněra, starosta

Městská část P ~ha 22

V dne

za zhotovitele:

~ ~.~
^

Sitar Radovan, jednatel

Asfaltservis, s. r. o.



~
~
>>~

>
C

-c

~
-

Ň
—
~
t11
~

>U

U
L
[~
Q

-C
V
.~

L
U
L

~

cc
Z

~
~
~
C
-o
O
-c
U

O
-c
.W

>

O
..Y

L

cc

Q

Q)

U
v

~
L

J--~
~

C
O

~

W
L

.

F
r

Q)

ř.

E
Q

Y

~
~->
>U

O
Q
N
O

O
.0
,O
>
O
-
>N
_O

O
Q..

-c
L
>
'Cc
f

L

C
e
l
k
e
m

s

D
P
H

4

5
3
7
,
5
0

K
č

3
5

6
3
4
,
5
0

K
č

1
2

1
0
0
,
0
0

K
č

7
7

1
3
7
,
5
0

K
č -~

2
0

1
5
8
,
6
0

K
č

6

0
5
0
,
0
0

K
č

5
9

2
9
0
,
0
0

K
č

9

6
8
0
,
0
0

K
č

9
0

5
0
8
,
0
0

K
č

1
6
4

5
6
0
,
0
0

K
č

6
1
7
1
0
,
0
0

K
č >U

Y

O
a

O
lD
cc

lD
c-i 1

3
7

2
1
4
,
0
0

I
K
č

8

7
1
2
,
0
0

K
č

1
3

9
1
5
,
0
0

K
č

1
2

3
4
2
,
0
0

I
K
č

2
0

8
7
2
,
5
0

K
č

2

4
2
0
,
0
0

K
č

I

1
7

8
4
7
,
5
0

K
č
I

~

1
9

3

6
0
,
0
0

K
č >U

Y

a
a
O
o0
N'

N

>U
Y

O
a
O

N

1

2
1
0
,
0
0

K
č -

9
6
2
8
0
9
,
1
0

K
č

C
e
l
k
e
m
b
e
z

D
P
H

3

7
5
0
,
0
0

K
č

2
9

4
5
0
,
0
0

K
č >V

o
o
ó
a
O
O
~ 6

3

7
5
0
,
0
0

K
č >U

a
o
ó
a
lD
W

!

>U

a
a
ó
a
O
t-n

4
9

0
0
0
,
0
0

K
č >U

a
a
O
O
O
cc

7
4

8
0
0
,
0
0

K
č >U

a
o
ó
o
O
lD
cc
~

>U

a
o
ó
a
O
-'
i11

>U

o
a
ó
0
O
cc
cr,
~ 1

1
3

4
0
0
,
0
0

K
č

7

2
0
0
,
0
0

K
č >U

a
a
ó
O
l.f1

rt

>V

o
o
ó
O
N

a
r t 1

7

2
5
0
,
0
0

I
K
č >U

O
a
ó
O
O
N

1
4

7
5
0
,
0
0

K
č

~

1
6

0
0
0
,
0
0

K
č

1
8

0
0
0
,
0
0

K
č

1
0
0
0
,
0
0

K
č >U

a
a
O
a
a
r!

7
9
5

7
1
0
,
0
0

K
č

•

M
n
o
ž
s
t
v
í

3
0

3
1
0 rl L(1

CO
3
4
0 O

1
4
0 00

3
4
0

3
4
0

3
4
0 a

'
m 3

2
4 lD

ri
LT1
c-i

3
4
0 cc

r-1
cc O

L(1
r-1 r -f c I c--1

C
e
n
a

b
e
z

D
P
H
/
j

1
2
5
,
0
0

K
č

9
5
,
0
0

K
č >V

O
O
O
o
O
O

7
5
0
,
0
0

K
č
~

>U

a
a
a

5
0
0
,
0
0

K
č

3
5
0
,
0
0

K
č >U

O
o
ó
a
O
ri

2
2
0
,
0
0

K
č

~

4
0
0
,
0
0
1
<
č >V

O
o
a
cc

4
0
0
,
0
0

K
č
+ >U

O
O
a
cc
m 4

5
0
,
0
0

K
č >U

O
a
a
a
r1

3
0
,
0
0

K
č >U

O
o
O
cc

4
0
0
,
0
0

K
č
I

5
9
,
0
0

K
č

1
6

0
0
0
,
0
0

K
č
I

>U

O
a
ó
a
a
o0 1

0
0
0
,
0
0

K
č

1
0
0
0
,
0
0

K
č

J
e
d
n
o
t
k
a

z

L
u

u
a

q

u
i
q EE

7
`

u m
`

!

~

B
o
u
r
a
c
í

a

j
i
n
é

p
r
á
c
e

s
p
o
j
e
n
é

s

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
m
s
t
á
v
a
j
í
h
o

p
o
v
r
c
h
u

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í

p
o
d
k
l
a
d
u

ž
i
v
i
č
n
é
h
o

t
l

1
0
0

m
m
r
u
č
n
ě

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í

p
o
d
k
l
a
d
u

ž
i
v
i
č
n
é
h
o

t
l

1
0
0

m
m
s
t
r
o
j
o
v
o
u

t
e
c
h
n
i
k
o
u

O
d
v
o
z

v
y
b
o
u
r
a
n
é
h
o

m
a
t
e
r
i
á
l
u

P
o
p
l
a
t
e
k

z
a

l
i
k
v
i
d
a
c
i

o
d
p
a
d
u

n
a

s
k
l
á
d
c
e

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

p
o
z
e
m
n
í

-

r
e
a
l
i
z
a
c
e

n
o
v
é
h
o

p
o
v
r
c
h
u

P
ř
í
p
r
a
v
a

t
e
r
é
n
u

R
e
a
l
i
z
a
c
e

o
c
h
r
a
n
y

i
n
ž
e
n
ý
r
s
k
ý
c
h

s
í
t
í

v
č
e
t
n
ě

m
a
t
e
r
i
á
l
u

O
b
r
u
b
n
í
k

b
e
t
o
n
o
v
ý

p
a
r
k
o
v
ý

p
ř
í
r
o
d
n
í

5
0
0
x
5
0
x
2
0
0
m
m

O
b
r
u
b
n
í
k

k
a
m
e
n
n
ý

ž
u
l
o
v
ý

p
ř
í
m
ý

2
0
0
x
2
5
0
m
m

P
o
d
k
l
a
d

Z
D

z
e

š
t
ě
r
k
o
d
r
t
ě

G
N

0
-
6
3
.

Š
B

t
l

1
5
0

m
m

P
o
d
k
l
a
d

k
a
m
e
n
i
v
o

z
p
e
v
n
ě
n
é

c
e
m
e
n
t
e
m
S
C

0
8
,
1
0

t
L

1
2
0

m
m

:
P
o
d
k
l
a
d

l
o
ž
e

Z
D

z
e

D
D
K
:
D
D
T

1
:
1

L

c

0
-
4

t
i

4
0

m
m

K
l
a
d
e
n
í

z
á
m
k
o
v
é

d
l
a
ž
b
y

k
o
m
u
n
i
k
a
c
í

t
l

8
0

m
m

E
~

O
L

a

E

E
O
co
X

O
O

X
O
O
N
.Cc
>>
OO
C
O

~--~
Q)
_L
-

E
.0)
‚E
_a
00

~t
L
~t''~~
\V

> >

Cc

-a
>N
([i

C~

,co
C
>
O
L

(ú
..Q
E
E
a
co

X
aa
•~

X
a

N

cu
~
O~

>

C

OL
0'

.Cc

C
O

w--~
Q)
_a
Y

E
,0)
'E
_O

~
L
~--((
lV

Cc

~~_1^^

'N
(0

D Z
p
e
v
n
ě
n
í

k
r
a
j
n
i
c

š
t
ě
r
k
o
p
í
s
k
e
m

n
e
b
o

k
a
m
e
n
i
v
e
m
t
ě
ž
e
n
ý
m

t
l

1
0
0

m
m

K
ř
e
m
i
č
i
t
ý

p
í
s
e
k

n
a

z
á
s
y
p

s
p
á
r

Z
a
l
o
ž
e
n
í

p
a
r
k
o
v
é
h
o

t
r
á
v
n
í
k
u

v
ý
s
e
v
e
m

p
l
o
c
h
y

d
o

1
0
0
0

m
'

o
s
i
v
o

s
m
ě
s

t
r
a
v
n
í

p
a
r
k
o
v
á

P
ř
e
s
u
n

h
m
o
t

P
ř
e
s
u
n

h
m
o
t

p
r
o

p
o
z
e
m
n
í

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

.
V
e
d
l
e
j
š
í

r
o
z
p
o
č
t
o
v
é

n
á
k
l
a
d
y

G
e
o
d
e
t
i
c
k
é

p
r
á
c
e

z
a
m
ě
ř
e
n
í

I
S

G
e
o
d
e
t
i
c
k
é

p
r
á
c
e

z
a
m
ě
ř
e
n
í

n
o
v
é

s
t
a
v
b
y

c
h
o
d
n
í
k
u

Z
a
ř
í
z
e
n
í

s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

D
o
p
r
a
v
n
í

z
n
a
č
e
n
í

n
a

s
t
a
v
e
n
i
š
t
i

-

m
o
n
t
á
ž
,

z
p
r
o
v
o
z
n
ě
n
í
,

ú
d
r
ž
b
a

-

o
p
l
o
c
e
n
k
y
,

z
n
a
č
k
y

O
s
t
a
t
n
í

n
e
z
b
y
t
n
ě

n
u
t
n
é

n
á
k
l
a
d
y

n
a

r
e
a
l
i
z
a
c
i

v
ý
š
e

n
e
u
v
e
d
e
n
é

C
e
l
k
e
m
b
e
z

D
P
H

C
e
l
k
e
m
s

D
P
H



NEPÓĎpO
~

ROVA~~

Pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti č. nabídky 9333 920070

Pojistitel
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 2991132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generalu zapsané
v italském registru pojišťovacich skupin, vedeném IVASS.
zastoupena: Beran Lukáš

a

Pojistník l
Pojistník
obchodní firma/název: Asfaltservis, s. r. o.
IČO (r.č.): 04136527
DIČ :
s(dlolm(sto podnikán(: Na Truhlářce 1581125, 180 00 Praha 8
identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Sitař Radovan, ,

Kontaktni spojeni ,

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti

Pojištěný

Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.
~ J

Pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti
Pojištěni se řídí VPP O 2014!01, ZPP O 2014102 a níže uvedenými DPP O.

Pojistné nebezpečí

Pojištěni se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním
nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné
smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem povinnosti
pojistitele poskytnout pojistné pinění.

Pojištěný předmět činnosti

stavebni práce na pozemních komunikacích

Interní poznámka pojistitele l 11316

Riziková třída ~3

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 8 000 000 Kč.

Základní rozsah pojištěni

Limit pojistného piněni pro základní rozsah pojištěn) 5 000 000

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události i 2 000, Kč

Základní roční pojistné 9 504 Kč

Sleva za spoluúčast (ze základnlho pojistného) 2 °k

K8ent3ky

li lii
wvis

IHIHIlU
244 SB8

QIlI
188. geneť

IIII
9.C2, e-maí]

HlIIIIIII I11 GLT93339200701'

naŘldka CWo: 9333 820070 PoreCce v. 1.S&l (p0 Ti 7) Struna 1 z?



:r 
.'. 

Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájem:fitnřčli a obdobných vztahů 

Sublimit dle ZPP O 2014!02 

Spoluúčast 
Smluvní ujednání 

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen 
uhradit z důvodu ručeni za spiněni povinnosti k náhradě škody nebo jiné újmy za správce této komunikace. Tato úhrada bude 
poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné piněni v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a 
předmětnou škodu nebo újmu by způsobil sám. 

5 000 000 
2 000 

Kč 

Kč 

Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku 

Sublimit dle ZPP O 2014(02 5 000 000 Kč 

Spoluúčast 2 000 Kč 

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni 

Sublimit pojistného piněni pro toto připojištění dle ZPP O 5 000 000 Kč 
2014(02 

Spoluúčast 2 004 Kč 

Čistě finanční škoda 

Sublimit na rozdíl od ZPP O 2014102 5 000 000 Kč 

Spoluúčast 2 000 Kč 

Sublimit pro pokuty a penále dle ZPP O 2014(02 1 000 000 Kč 

Základní roční pojistné včetně doplňkových pojistných podmínek Kč 9 314 
 J 

Rekapitulace pojistného 
~ 

Pojištěni odpovědnosti ~ 

Celkové roční pojistné 

9 314} Kč 

9 314 Kč 

Počátek pojištění, pojistná doba 
Pojištěni začíná dne 18. 1. 2018 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. 

Zvláštní ujednání - registr smluv 
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona Č. 340!2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tlmto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojistitele o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen 
zajistit, aby byly ve zveřejňovaném žnéni smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní 
tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifrkaci za škodní průběh; 
o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitechlsublimitech piněni a výši spoluúčasti; 
o sazbách pojistného; o malusu(bonusu). 
Nezajisti-li pojistník uveřejněni této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne 
jejlho uzavřeni, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistnik výslovně 
souhlasí s uveřejněním léto smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejněni nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojistitele. 

FQientský $rob 244 78S 188. QeneralI.cz. !-m85k 6EN4.Ci~g@f«&n.co(n ltabrCka f1a10: 8333 820070 Pbredce v. 1.58/1 (poÓverze 7) shsns 2 z 7 

~ 



'Splatnost a způsob placeni pojistného 
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 18. dni 1. měsíce každého roku. 

Splátka pojistného 9 314 Kč 

(roční frekvence placení je bez navýšení, pololetní s navýšením 3% a čtvrtletní 5%) 

Bankovní spojení: číslo účtu 900500 / 2700 konstantní symbol 3558 
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem číslo nabídky. 
Pro platbu následného pojistného je variabilnim symbolem číslo pojistné smlouvy uvedené v pojistce. 
Při platbě trvalým příkazem je variabilním symbolem vždy číslo pojistné smlouvy (tzn. trvalý příkaz lze nastavit až po obdržení 
pojistky). 
Pojistné bude placeno: bankovním převodem 

Závěrečná ustanovení 
Tato pojistná smlouva se řídl následujícími pojistnými podmínkami: 

XJ 

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti VPP O 2014/01 

Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti ZPP O 2014/02 

Příloha: 

l XI kopie živnostenského listu 

'X 

X 

kopie výpisu z obchodního rejstříku 

dotazník 

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištění: Všeobecné pojistné podmínky pra pojištěni 
odpovědnosti VPP O 2014!01, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti ZPP O 2014102, doplňkové pojistné 
podmínky (DPP O), jsou-li ve smlouvě výslovně uvedeny, a sazebník administrativních poplatků. 
V případě neživotního pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz. 

prohlášení pojistnika]lpojištěného 
Prohlášení pojistr ikalpojišténého 

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřenim smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejích obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěn( souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též se sazebníkem poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahují i poučeni o ochraně osobních údajů. 

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám. Prohlašují, že nablzené pojištěni odpovldá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úpině 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se pinit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v 
připadě jejich porušeni mé mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, snížení nebo odmítnuti pojistného pinění). 
Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistfteli pro potřeby zajištění 
pojistitele. V případě vzniku škodné události dále: 
a) zprošťuji státnl zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni a 

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti; 
b) zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajfcích v souvislosti se škodnou událost( mohli nahlížet do 

soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy; 
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události a s výplatou pojistných piněni. 
Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného piněni (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištěnl sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti. 
Výše uvedené souhlasy a zmocněni se vztahuji i na dobu po mé smrtí. 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o účelu, rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů, a že jsem byl informován o svých právech 
a o povinnostech pojistitele. Souhlasím se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů zejména pro účely pojišťovacl činnosti a dalších 
činnost( vymezených zákonem o pojíšfovnictvf a za účelem zasilánl obchodních sděleni. Výslovně souhlasím s tim, abych byl v záležitostech 
pojistného vztahu nebo v záležitosti nabízeni pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných obchodních sděleni pojistitele nebo nabídky 
služeb a jiných obchodních sděleni členů mezinárodního koncernu Generall a spolupracujících obchodních partnerů kontaktován písemnou, 
elektronickou nebo i jinou formou. Zároveň sdělením kontaktního spojeni dávám souhlas, aby mne pojistitel kontaktoval elektronickou formou i v 
záležitostech týkajících se dříve sjednaných pojištění. Souhlasím s předáváním a poskytováním svých osobních údajů subjektům mezinárodního 
koncernu Generalí a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právnlmi předpisy pro shora uvedené účely. 
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úpiné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úpiné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negatívnich následků nenahlášeni změn (zejména při doručování 
korespondence). 

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit I jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými ml pojistitelem. 

~   J 

I-0lentský servls: 244 188 188. generallxl, e-malt aer er~ra9,com nsbldka črslo: 8335 820070 Patedca v. 1.5&!1 (podvu w 7) Strana 3 z 7 



ťPojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s. tcr
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učiněni nabídky na předběžné pojišt ti
nabídky pojistníka {n~

přijmenl, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturní čisto téi
pndělené ČNB

054295VPA 19049808

`Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) re istračnl číslo osobní číslo

pndělené ČNB

i
telefon

r

`Podpisy smluvních stran

místo

,. 1
Pr, a 4 - Oblastnl ředitelství Praha II.

. K
pojišťovnu ais.
podpis Ol/U11

datum

~r

~

17. 1.2018

Sitař Radovan

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smloUvé současné stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu toto nosti.

-'

lOiorSshjr aorvls 244 188188, gonaraM.ez. e-mslh. sorvLs e~ganeraU.eom nnMdb č[s1o: 0333 020070 Poraden v. 1.5811 (padvarsa 7) Sb 4:7


